

**Request for information under the Freedom of Information Act – 2022.079
Released – 5 July 2022**

Thank you for your email received 21 June 2022 requesting information regarding disciplinary processes and GMC referrals by ethnicity.

Please find detailed below a summary of your request, together with our response.

Summary of your original request:

1. How many doctors in the last 5 years have been placed under a formal Trust disciplinary process? If the full timeframe is not available, or data held for a different timeframe, please provide what is available.

1

2. How many doctors in the last 5 years have been referred to the General Medical Council? If the full timeframe is not available, or data held for a different timeframe, please provide what is available.

1 (this referral was not the result of a Trust disciplinary process)

3. What proportion of these local disciplinaries and GMC referrals of doctors are made up of people of Black, Asian and Ethnic Minorities (BAME)? I am happy to receive raw numbers or a proportion of total referrals for each.

Local Disciplinary Process = 0
GMC Referral = 1

Chair John Goulston Chief Executive Mairead McCormick

Trust HQ The Oast, Unit D, Hermitage Court, Hermitage Lane, Barming, near Maidstone, Kent ME16 9NT